
Město Příbram
Městský úřad Příbram                                                                                                      Nařízení č.
……………

Město Příbram

NAŘÍZENÍ MĚSTA
ze dne 2.10.2023

kterým se mění Nařízení č. 1/2018 o placeném stání silničních motorových vozidel na vymezených
místních komunikacích nebo jejich úsecích na území města Příbram, ve znění Nařízení č. 2/2018,

Nařízení č. 1/2019 a Nařízení č. 1/2020

Rada města Příbram svým usnesením R.usn.č. 0855 / 2023 ze dne 2.10.2023 vydává na základě § 23 odst.
1 a odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s §
11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, toto nařízení:

Článek 1

Nařízení č. 1/2018 o placeném stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích
nebo jejich úsecích na území města Příbram se mění takto:

Článek 4 se doplňuje o odst.č. 3
„3) Vymezené oblasti města Příbram, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za

cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla v městě Příbram na
dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin, nebo k stání silničního motorového vozidla
provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle jiného právního předpisu,
která má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města Příbram, nebo k stání silničního motorového
vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti
města Příbram.

Vymezená OBLAST č. 2

Seznam úseků místních komunikací:

ulice Fibichova
ulice Ivana Olbrachta
ulice Mánesova
ulice Jasná
ulice Koperníkova
ulice Na Výsluní
ulice Q. M. Vyskočila
ulice Jaromíra Zástěry
ulice Pod Hvězdárnou
ulice Hlinomazova
ulice U Václava
ulice Kamenná
ulice U Lomu
ulice Žižkova
ulice Květenská
Východní náměstí
Sevastopolské náměstí
ulice V Zahrádkách
ulice Partyzánská
Alšovo náměstí
ulice Luční
ulice Bytízská
ulice Na Leštině
ulice Fantova louka
ulice na Stezce



Graficky znázorněno v příloze č. 1, příloze č. 2 (vymezená oblast č. 2 pro návštěvníky) a příloze č.3
(vymezená oblast č. 2 pro rezidenty a abonenty) tohoto nařízení.“

Článek 5 se doplňuje o odst. č. 9 a 10

„9) Sjednaná cena pro parkování dle článku 4. odst. 3 se platí zakoupením parkovacího oprávnění
na městském úřadě Příbram nebo zaplacením v parkovacím automatu nebo prostřednictvím virtuálních
parkovacích hodin (elektronický systém úhrad parkovaného provozovaný městem Příbram).

10) Zaplacení sjednané ceny pro parkování dle článku 4. odst. 3 se prokazuje registrací registrační
značky silničního motorového vozidla do systému provozovaného městem Příbram, nebo v parkovacím
automatu nebo prostřednictvím virtuálních parkovacích hodin (elektronický systém úhrad parkovného
provozovaný městem Příbram).“

Článek 2
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dne 1.11.2023.

            Mgr. Jan Konvalinka                                                                               Bc. Vladimír Karpíšek
                       starosta                           1. místostarosta


